

IG Immobilien Management GmbH Stadion Center / 4.0G / Top 15 Olympiaplatz 2 1020 Wien Tel. +43/1/532 01 40 Fax +43/1/532 01 42 office@ig-immobilien.com www.ig-immobilien.com

Gebührenfrei informieren Vermietungs-Info 0800/80 80 90 Service-Hotline 0800/50 10 20 hotline@ig-immobilien.com

Wien, am 24. Juli 2023

Ihre Ansprechpartnerin: Margit Hausleitner

IG PITCH Brief Anschreiben Agenturen Social Media.docx

Einladung zur Ausschreibung: Social Media - IG Shopping Center

Sehr geehrte Damen und Herren!

Für die IG Immobilien Unternehmensgruppe EKZ Tulln Errichtungs GmbH und City Center Amstetten GmbH wird die Beauftragung für den Bereich Social Media für das Jahr 2024 mit optionaler Verlängerung bis 2029 neu vergeben. Wir möchten Sie hiermit zur Teilnahme am Vergabeprozedere als Bieter einladen.

Neben dieser persönlichen Einladung an ausgewählte Interessenten werden wir diese Einladung auf der Website der IG Gruppe veröffentlichen (https://www.ig-immobilien.com/). Die Ausschreibung unterliegt nicht dem BVergG 2018.

Es ist ein zweistufiges Verfahren geplant (Terminplan vorbehaltlich Änderungen):

1. Stufe:

An

potentielle Bieter

- a. Interessenbekundung und Bekanntgabe der Teilnahme durch den Bieter anhand der Geheimhaltungsverpflichtung bis 07.08.2023
- b. Versand der detaillierten Ausschreibungsunterlagen an interessierte Bieter bis 18.08.2023
- c. Fragenbeantwortung der interessierten Bieter bis 08.09.2023
- d. Abgabe der verbindlich unterzeichneten Unterlagen bis 30.09.2023

2. Stufe

- a. Einladung zur Präsentation der Bestbieter
- b. Präsentation des Werbekonzepts inkl. Detail-Budget der Bestbieter zwischen 02.10.2023 bis 13.10.2023
- Vergabe an den Bestbieter nach Präsentation und Prüfung der Angebote voraussichtlich bis Ende Oktober 2023



Für eine Teilnahme und dem Erhalt der Ausschreibungsunterlagen ist eine **1. Interessensbekundung** und Übermittlung der **2. unterfertigten Geheimhaltungsverpflichtung** bis zum **07.08.2023** notwendig.

Die Beauftragung der Bestbieter soll mit Wirksamkeit ab 01.01.2024 erfolgen. Wir freuen uns über Ihre Teilnahme an der Ausschreibung als Bieter.

Mit freundlichen Grüßen

MMag. Dr. Hubert Vögel

Geschäftsführer

Beilagen: Geheimhaltungsverpflichtung

Mag. Paul Grassel

Geschäftsführer

Verpflichtung zur Geheimhaltung:

Der Gefertigte bestätigt im Vorfeld, die ihm von der IG Immobilien Unternehmensgruppe (EKZ Tulln Errichtungs GmbH und City Center Amstetten GmbH) im Zusammenhang mit dem Projekt "Pitch Social Media IG Shopping Center" überlassenen Unterlagen vertraulich zu behandeln und verpflichtet sich, nachstehende Bedingungen einzuhalten:

Die zur Verfügung gestellten Unterlagen und die diesbezüglich erhaltenen Informationen, sowie die darauf basierenden Ausarbeitungen sind als streng vertraulich zu behandeln. Sie dürfen nur den auf Grund ihrer erforderlichen Mitarbeit mit dem Projekt befassten Personen zugänglich gemacht werden; diese sind ebenfalls zur Verschwiegenheit zu verpflichten. Die Anfertigung von Kopien (auch auszugsweise) oder Skizzen der überlassenen Unterlagen ist nur nach vorheriger Genehmigung der IG Immobilien Unternehmensgruppe gestattet.

Um die Einsichtnahme unbefugter Personen in die Unterlagen und Ausarbeitungen auszuschließen, sind diese stets gesichert zu verwahren. Sie sind bei Aufforderung jederzeit der IG Immobilien Unternehmensgruppe zur Verfügung zu stellen. Für etwaige Schäden und sonstige Nachteile, die der IG Immobilien Unternehmensgruppe aus der Nichterfüllung der vorstehenden Bedingungen durch den Gefertigten oder einen seiner Mitarbeiter entstehen sollten, übernimmt der Gefertigte die volle Haftung.

Der Anbotssteller verpflichtet sich zur Einhaltung und Wahrung sämtlicher gesetzlicher Verschwiegenheitspflichten insbesondere der gültigen datenschutzrechtlichen Bestimmungen, soweit ihn der Auftraggeber nicht in einem bestimmten Fall schriftlich von dieser Verpflichtung entbindet.

Für Streitfälle wird als Gerichtsstand das Handelsgericht Wien bzw. das Bezirksgericht für Handelssachen vereinbart. Schiedsgerichtsvereinbarungen sind nicht vorgesehen. Solange eine Streitsache bei Gericht anhängig ist, darf die Leistungserbringung falls sie noch im Zuge ist, nicht unterbrochen oder beeinträchtigt werden.

Wien am, _		
	Datum Unterschrift + Firmenstemnel	